[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.10.2014                                п. Сандово                              № 118/1-Р
О проведении публичных слушаний

проекта районного бюджета МО «Сандовский район»

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии с Положением "О бюджетном процессе в  МО «Сандовский район», утвержденного решением Собрания депутатов 15.06.2012г.  № 12, а также Порядком проведения публичного обсуждения проектов нормативных правовых актов Сандовского района Тверской области:

1.Провести публичные слушания проекта районного  бюджета МО «Сандовский район»  на 2015 год и плановый период 2016 и  2017 годов 13.11.2014г. в 11 часов по адресу: п. Сандово, улица Советская, дом 11 (зал  Администрации Сандовского района).

2.Установить, что вопросы, замечания и предложения по проекту районного бюджета МО «Сандовский район» на 2015 год и плановый период 2016 и  2017 годов, а также заявки на участие в публичных слушаниях могут представляться по адресу: п.Сандово, улица Советская, дом 11, организационно-правовой отдел.

3.Финансовому отделу администрации Сандовского района (Т.А.Кузнецова)  в срок до 10.11.2014 г. представить материалы для рассмотрения проекта районного бюджета  на 2015 год и плановый период 2016  и  2017 годов в  организационно-правовой отдел для обеспечения предварительного ознакомления общественности,  опубликовать проект районного бюджета в газете «Сандовские вести», разместить на официальном сайте администрации Сандовского района.

4.Управляющему делами администрации Сандовского района (Баранова В.В.):

4.1. обеспечить организацию публичных слушаний;

4.2. в срок до 10.11.2014г. осуществить сбор заявок на участие в публичных слушаниях, вопросов, замечаний и предложений по проекту районного бюджета МО Сандовский район»  на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.

5.Финансовому отделу администрации Сандовского района (Кузнецова Т.А.)  в срок до 14.11.2014г. подготовить заключение по результатам публичных слушаний.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному размещению на официальном сайте администрации Сандовского района.
Глава администрации Сандовского района                                    М.М.Тихомирова